PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2023, EDIÇÃO Nº 273

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023.
O Município, torna público que fará realizar,
em conformidade com a Lei Federal nº
8.666/93 e alterações posteriores, Lei
Federal n.º 10.520, Processo 034/2023,
Pregão Presencial nº 020/2023. Objeto:
Registro de preços para futura e eventual
prestação de serviços, através de empresa
ou laboratório, de análises de solo, em
conformidade com a Lei Municipal nº
2.046/2021, para atender às necessidades
da Secretaria de Agricultura. Abertura:
19/04/2023, às 14:00hs. O Edital completo
está disponível no site www.municipio
antoniocarlos.mg.gov.br. Maiores
informações pelo e-mail licitacao@
municipioantoniocarlos.mg.gov.br ou tel:
(32) 3346-1255. Marcelo Ribeiro da Silva,
Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
LICITAÇÃO COMPARTILHADA

Nº 004/2022

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO Nº 005/2022 – CODAMMA

CONTRATO Nº 007/2023

Contrato nº 007/2023 – Licitação
compartilhada ao Contrato de Prestação de
Serviço nº 005/2022 do pregão eletrônico
SRP n° 003/2022, processo n° 004/2022,
promovido pelo Consórcio de
Desenvolvimento da Área dos Municípios
da Microrregião da Mantiqueira –
CODAMMA, no valor total de R$ 78.000,00
(setenta e oito mil), com a empresa
vencedora empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ
05.340.639/0001-30. Referente SERVIÇO
DE GESTÃO E GERENCIAMENTO DE
MANUTENÇÃO DE FROTA do Fundo
Municipal de Saúde. Antônio Carlos, 20 de
março de 2023. Marcelo Ribeiro da Silva.
Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS
LICITAÇÃO COMPARTILHADA

Nº 022/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
026/2022 – CODAMMA

CONTRATO Nº 009/2023

Contrato nº 009/2023 – Licitação
compartilhada a Ata de Registro de Preço
nº 026/2022 do pregão eletrônico SRP n°
013/2022, processo n° 022/2022,
promovido pelo Consórcio de
Desenvolvimento da Área dos Municípios
da Microrregião da Mantiqueira –
CODAMMA, no valor total de R$
122.190,65 (cento e vinte e dois mil cento e
noventa reais e sessenta e cinco centavos),
com a empresa vencedora empresa PRIME
CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA, CNPJ
05.340.639/0001-30. Fornecimento de
combustíveis, por meio de sistema
informatizado com tecnologia de: cartão
magnético e/ou qr code e/ou senha,
relatório gerências, gráficos, dashboards
para atender a frota dos municípios
integrantes do consórcio CODAMMA pelo
período de 12 (doze) meses. Antônio
Carlos, 24 de março de 2023. Marcelo
Ribeiro da Silva. Prefeito Municipal.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2023-03-31T14:04:08-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641